合计 211,804,276 42,360,855 42,360,855 增加20% 254,165,131

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售的七名股东均承诺其于本次募集配套资金中所认购的股份， 自该等股份发

行结束之日起36个月内不以任何方式进行转让；本次交易完成后，因上市公司送股、转增股本等原因而

增加的上市公司股份，亦按照前述安排予以锁定。

截至本公告日，上述股东承诺得到严格履行，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

国元证券股份有限公司（以下简称“国元证券” ）作为公司吸收合并安徽建工集团有限公司并募集

配套资金暨关联交易的独立财务顾问， 就公司本次重组形成的非公开发行限售股份上市流通发表核查

意见如下：

截至本核查意见出具之日，本次解除限售的股份持有人限售股上市流通符合《上市公司证券发行管

理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规

章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，上市公司对本

次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整，独立财务顾问对上市公司本次限售股上市流通事

项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为254,165,131股。

本次限售股上市流通日期为2020年8月3日。

本次解除的限售股股东共7名，解除限售股份254,165,131股，占公司股本总额的14.77%，具体情况

如下：

序

号

股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售

股数量

1

安徽水利开发股份有限公司－2016年度员

工持股计划

92,697,247 5.39% 92,697,247 0

2

安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金

(有限合伙)

73,394,494 4.26% 73,394,494 0

3 安徽省盐业投资控股集团有限公司 27,522,935 1.60% 27,522,935 0

4

安徽高新金通安益二期创业投资基金 （有

限合伙）

22,935,779 1.33% 22,935,779 0

5 安徽省铁路发展基金股份有限公司 18,348,623 1.07% 18,348,623 0

6 安徽中安资本投资基金有限公司 14,678,898 0.85% 14,678,898 0

7 金寨水电开发有限责任公司 4,587,155 0.27% 4,587,155 0

合计 254,165,131 14.77% 254,165,131 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 32,110,090 -32,110,090 0

2、其他境内法人持有股份 222,055,041 -222,055,041 0

有限售条件的流通股份合计 254,165,131 -254,165,131 0

无限售条件的

流通股份

A股 1,466,995,141 254,165,131 1,721,160,272

无限售条件的流通股份合计 1,466,995,141 254,165,131 1,721,160,272

股份总额 1,721,160,272 0 1,721,160,272

八、上网公告附件

1、《国元证券股份有限公司关于安徽水利开发股份有限公司吸收合并安徽建工集团有限公司并募

集配套资金暨关联交易部分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2020年7月27日

关于圆信永丰致优混合型证券投资基金

暂停大额申购、转换转入及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2020年7月28日

1�公告基本信息

基金名称 圆信永丰致优混合型证券投资基金

基金简称 圆信永丰致优

基金主代码 008245

基金管理人名称 圆信永丰基金管理有限公司

公告依据

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公

开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法

规、《圆信永丰致优混合型证券投资基金合

同》、《圆信永丰致优混合型证券投资基金招

募说明书》的有关约定

暂停相关业务的起始日、

金额及原因说明

暂停申购起始日 -

暂停大额申购起始日 2020-07-28

暂停转换转入起始日 -

暂停大额转换转入起始日 2020-07-28

暂停赎回起始日 -

暂停转换转出起始日 -

暂停大额定期定额投资起始日 2020-07-28

限制申购金额（单位：人民币元） 2，000，000

限制转换转入金额（单位：人民币元） 2，000，000

限制定期定额投资金额（单位：人民币元） 2，000，000

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、转换转